2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2014 г. № 147
О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

функции «Проведение проверок при осуществлении

администрацией Жирятинского района

муниципального контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного

значения Жирятинского района», утвержденный

постановлением администрации района

№218 от 05.07.2013 г.
В соответствии с Федеральным законом от 12.03.2014 г. №33-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с внесенными изменениями в ст. 10 Федерального закона от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной функции «Проведение проверок при осуществлении администрацией Жирятинского района муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Жирятинского района», утвержденный постановлением администрации района №218 от 05.07.2013 года следующие изменения:

           п.п.3.3.3 п.3.3 слова «подписанного электронной цифровой подписью» заменить  словами «подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации района   В.П.Пожарскую.

И.о. главы администрации  района                                   И.В.Тищенко
Исп. В.В.Сидоренкова
3-06-13